様式第１号（第４条関係）                 令和  年  月  日

十和田市長        様

令和４年度十和田市農業資材等高騰対策事業継続給付金支給申請書

令和４年度十和田市農業資材等高騰対策事業継続給付金の支給を受けたいので、令和４年度十和田

市農業資材等高騰対策事業継続給付金事業実施要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

申請者

個人名又は

法人名

※法人の場合は

代表者名も記入

住  所
〒

フリガナ

氏名又は名称

電話番号

法人番号

農業収入額                        円

農業収入額区分
10万円以上

250万円未満

250万円以上

500万円未満

500万円以上

1,000万円未満
1,000万円以上

支給申請額 25,000円 50,000円 75,000円 100,000円

               該当する区分の支給申請額を〇で囲んでください。

■振込口座

振

込

口

座

金融機関名  銀行・金庫
農協

 本店・支店・支所
営業所・出張所

金融機関
コード

    店番

預金種目 １．普通  ２．当座

口座番号
（右詰）

口座名義人
(カタカナ)

 ※振込先の口座は申請者本人の口座（法人の場合は当該法人の口座）に限ります。

※ゆうちょ銀行の場合は、他金融機関からの受取口座として利用する際の店名、店番、預金種目

及び口座番号を記入してください。

【処理欄】 受付番号 市 内 農業収入 申 告 納 税 添付書類 審 査

交 付

不交付

（ここから下は記入不要）

裏面もご記入ください

誓約書 兼 同意書

 私（当社）は、令和４年度十和田市農業資材等高騰対策事業継続給付金の支給を申請するに当た

り、下記の内容について誓約します。
記

１．令和４年度十和田市農業資材等高騰対策事業継続給付金事業実施要綱第２条に規定する要件の

全てを満たします。

２．申請書に記載された内容は事実と相違ありません。また、虚偽等があった場合は、給付金の返還

に異議なく応じます。

３．十和田市から、現地調査、聴取調査、是正のための措置の求め等があった場合は、速やかにこれ

に応じます。

４．令和４年度十和田市農業資材等高騰対策事業継続給付金事業実施要綱第６条第１項に規定する、

給付金の支給の可否を決定するために必要な、十和田市が保有する私（当社）の収入・所得等の

申告内容、市税等の納付の状況及び住民登録に関する情報を利用することに同意します。

以上

令和  年  月  日

住 所

（法人名又は個人事業主名） 氏 名                     ㊞

※法人の場合は、代表者名も記入し、代表者印を押印してください。

■添付書類

区分 チェック欄 項    目

個人 □ 令和３年分の所得税確定申告書又は令和４年度分市町村民税・都道府県民税申告

書の写し

法人 □ 直近事業年度分の法人市民税確定申告書、決算書、定款の写し

共通 □ その他の書類